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Päätös pilotin hankinnasta 

Päätös 

Päätin hyväksyä Herizon ry:n 24.10.2024 päivätyn tarjouksen koskien tulospohjaisen työllistämismallin 
pilottihanketta vieraskielisille. Pilotin tavoitteena on testata vieraskielisten alle 6 kk 
työllisyyspalveluiden asiakkaina olleiden englantia taitavien asiakkaiden työllistämisen prosessia 
tukeutuen asiakkaiden omaan aktiivisuuteen yhdistyksen järjestämään kompetenssikartoitukseen, 
pikakoulutusohjelmiin, yhteisön tukeen ja vahvoihin yhteyksiin monikielisiin kansainvälisiin yrityksiin 
Suomessa. 
Pilotin tavoitteena on työllistää vähintään 70% pilottiin osallistuvista asiakkaista yli 3 kk kestäviin 
kokoaikaisiin työsuhteisiin. Asiakkaat pilottiin ohjaa Lahden seudun kuntakokeilu ja myöhemmin, 
vuoden 2025 puolella, Lahden työllisyyspalvelut.  
Palvelun hinta on puhtaasti tulosperusteinen. Veloitus kaupungilta on 1000€ alv 0% per kriteerien 
mukainen työllistynyt asiakas. Asiakkaita ohjataan hankkeeseen aluksi 10-15  ja heistä osan 
mahdollisesti työllistyttyä määrää voidaan täydentää pilotin voimassaolon aikana yhteensä 20 
henkilöön. Kokonaisuudessaan hankinnan hinnaksi voi siis sen täysimittaisesti toteutuessa muodostua 
20 000€. 
Pilotti käynnistyy marraskuussa 2024 ja päättyy elokuun lopussa 2025 tai kaikkien asiakkaiden 
työllistyttyä. 
 
 
 

 

Perustelut 

Pilotissa testataan prosessia, jossa asiakkaat ohjataan itsenäisesti suorittamaan kompetenssikartoitus 
ja osallistumaan omaehtoisesti pikakoulutusohjelmiin ja saamaan vertaisyhteisön ja yhdistyksen tuki 
työllistymiseensä. Vastaavaa tällaiselle kohderyhmälle tarkoitettua yhdistystoimintaa ei ole muilla 
yhdistyksillä. 
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Lahti, Riihimäki, Tampere ja Vantaa ovat saaneet mahdollisuuden lähteä pilotoimaan palvelua ja 
suunnitteilla näille kaupungeille järjestetään myös verkostomaista toimintaa, jossa pilotin tuloksia ja 
toimivuutta voidaan vertailla ja todentaa eri paikkakuntien ja hieman eri asiakaskuntien kesken ja näin 
voidaan tarkastella voiko tämän tyyppinen palvelu olla tulevaisuudessa kilpailutettavaa palvelua.  
 
Lahden kaupungin näkökulmasta palvelu on työllisyyspalveluille asetettujen linjausten mukaisesti 
puhtaasti tulospalkkioon ja vaikuttavuuteen painottuvaa toimintaa ja se kohdistuu myös linjattuun 
asiakasryhmään eli vastikään työttömäksi jääneisiin.  
Hankittava palvelu alittaa hankintalaissa mää Työllisyysjohtaja Taisto Tuominen Projektipäällikkö 
Hanna Rask Tiimipäällikkö Marja-Liisa Väisänenritellyn kynnysarvon (60 000 euroa ilman 
arvonlisäveroa). Hankintalakia sovelletaan vain EU-kynnysarvot ja kansalliset kynnysarvot ylittäviin 
hankintoihin. Tilaajalla ei tietoa vastaavista yhdistystaustaisista voittoa tavoittelemattomista 
potentiaalisista palveluntuottajista, joille kilpailutusta olisi voitu kohdistaa.   

 

Lisätietojen antaja 

Palvelupäällikkö Maarit Ahomäki, puh, 044 483 0087 

Toimivallan peruste 

Kaupungin hallintosääntö 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

Valitusviranomainen 

Kaupunginhallitus 

Julkaisupäivä 
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Nähtävilläolopaikka 

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko www.lahti.fi 
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